М ИНСКИЙ ГОРОДСКОЙ
ИСПОЛНИТЕЛЬНЫЙ КОМИТЕТ

МШ СК1 ГАРАДСК1
ВЫ КАНАУЧЫ  КАМ1ТЭТ

КАМ1ТЭТ ПА АДУКАЦЫ1 КОМИТЕТ ПО ОБРАЗОВАНИЮ
вул. Ц1м1разева, 9А, 220004, г. Mincic

тэл.: 347 19 60
e-mail: komitei@minskedu.gov.by

ул. Тимирязева, 9А, 220004, г. Минек
тел.: 347 19 60

р/р BY29BLBB36040100050764001001 р/с BY29BLBB36040100050764001001
у Дырэкцьп А АТ «Бел1нвестбпнк» па г. Мшску

i MiHCKafi вобласш, Б1К BLBBBY2X
в Дирекции ОАО «Белинвестбанк» по г. Минску

и Минской области, БИК BLBBBY2X
УНП 100050764 ОКПО 055465255000

Начальнику управления по
образованию и науке администрации
города Сочи
Медведевой О.Н.

Об участии в XI Минском
молодёжном фестивале
педагогических идей и решений

Уважаемая Ольга Николаевна!
Комитет по образованию Минского городского исполнительного

комитета информирует, что с 1 по 3 ноября 2023 года состоится
XI Минский молодёжный фестиваль педагогических идей и решений
(далее -  Фестиваль) на базе оздоровительного лагеря «Энергетик»
РУП «Минскэнерго» (Минская обл., Минский район, д. Зеленая).

Фестиваль проводится для молодых педагогов со стажем работы
до 3-х лет и направлен на развитие их профессиональных компетенций,
укрепление профессиональных контактов, повышение престижа
учительской профессии. Проведение Фестиваля предполагает
образовательную программу «Урок: от А до Я», мастер-классы,
практические занятия, дискуссии, тренинги и др.

Приглашаем принять участие в Фестивале директора Сочинского
центра развития образования Церекидзе Викторию Георгиевну и команду
молодых педагогов города Сочи.

Командировочные расходы за счет направляющей стороны.
Для участников Фестиваля устанавливается организационный взнос
(оплата образовательной программы), оплата за проживание и питание
в размере 4 500 российских рублей.

Надеемся на плодотворное сотрудничество.

Председатель комитета А . В . Стригельский

Смирнова
Илющеня 397 62 27

mailto:komitei@minskedu.gov.by

Муниципальное дошкольное образовательное бюджетное учреждение
детский сад комбинированного вида №67 муниципального образования

городской округ город-курорт Сочи Краснодарского края

О командировании в г. Минск, Беларуссия
на международный Молодежный фестиваль
педагогических идей и решений в 2023 году

Во исполнение письма

, приказываю:

1. Командировать в г. Минск республики Беларусь для участия в XI Минском
молодежном фестивале педагогических идей и решений работника
образовательного учреждения:

- музыкального руководителя Кукарину Анну Эдуардовну
- цель поездки -  участие в международной конференции

2. Командировать на период с 31.10.2023 по 04.1 1.23г.
3. Филиалу №2 МКУ «Централизованная бухгалтерия У ОН администрации
города Сочи» возместить Кукариной А.Э. истраченные ею средства на
оплату за проезд в г. Минск республики Беларусь и обратно, стоимость
проживания, командировочные расходы.
4. Контроль исполнения приказа возложить на заместителя по BMP
Деркачеву О.С.

ПРИКАЗ
3 D .  3 D .  JLDJL3

Ш

Деркачева О.С.

С приказом ознакомл

Заведующий Т.И. Староверова

Кукарина А.Э.